1, Dodatku č. 1 činí bez DPH:                     713 500,00 Kč                                            

(slovy: sedmsettřinácttisícpětset korun českých) 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH:                                                             4 839 600,00 Kč 

(slovy: čtyřimilionyosmsettřicetdevěttisícšestset korun českých) 

Celková cena díla dle Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1 činí: 

Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH:                                    5 553 100,00 Kč                               

(slovy: pětmilionůpětsetpadesáttřitisícstokorun českých)  

Výše daně 21%, kterou odvádí objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e 

zákona o DPH:                                                                  1 166 151,00 Kč 

(slovy: jedenmilionstošedesátšesttisícstopadesátjedna korun českých) 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně